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總參與

人數

($) ($) 智能發展
(配合課程)

價值觀

教育
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1 港島西區小學校際足球比賽 8/11/2022 P.3-6 13 $1,200.00 $92.31 E2 體育 學生能從比賽學習體育精神和團隊精神。 ✓

2 小小科學家探索活動:古生物能否復活 25/10/2022 P.5-6 34 $3,524.00 $103.65 E1,E2 常識 利用化石和古生物作為引子，學生能認識細胞和遺傳學的基本知識，學生普遍能積極參與，活動內容豐富有趣。 ✓

3 童玩時光 29/11/2022及4/5/2023 P.1-6 448 $66,300.00 $147.99 E5 全方位學習 活動完成，能給予機會增添小學校園生活之樂趣及增進老師與學生之間的關係 ✓

4 學校旅行學習日 21/10/2023 P.1-6 435 $27,720.00 $63.72 E1,E2 全方位學習
學生接觸及欣賞戶外景色，從而擴闊視野

✓

5 小六畢業營 10/5-12/5/2023 P.6 62 $17,906.00 $288.81 E1,E2 全方位學習 六年級同學於畢業前回顧及總結小學的校園生活，並增加同學之間的合作及團體精神 ✓

6 全民國家安全教育日(參觀愛國教育支援中心) 18/4/2023 P.5 89 $12,000.00 $134.83 E1,E2 國民教育 學生認識國情、歷史，國家憲法、基本法及香港國安法。 ✓

7 全民國家安全教育日(參觀新聞博物館) 18/4/2023 P.6 64 $14,400.00 $225.00 E1 國民教育 學生了解到香港新聞發展歷史、新聞從業員的工作和不同新聞媒介的報導方法，藉此明白到新聞的價值和學會從不同角度多面思考事情。 ✓

8 升旗隊培訓課程 11/12/2022 P.4-5 12 $18,000.00 $1,500.00 E5 國民教育 學生學習升旗儀式，提高國民身分認同。 ✓

9
我在博物館看人看風景 (參觀M+)

20/1/2023 P.4 50 $2,800.00 $56.00 E2 視藝 能給予機會接觸及欣賞藝術作品，了解藝術與生活的關係，從而擴闊視野。 ✓

10
電影欣賞活動(超級颱風)

29/6/2023 P.6 64 $2,800.00 $43.75 E2 全方位學習 學生認識國家的發展及提高國民身分認同。 ✓

11
健美體操校隊

全年 P.1-6 23 $57,925.00 $2,518.48 E5 全方位學習 教練的專業培訓，隊員學懂健美體操的動作及套路,並參與2項大型比賽及考取章別,提升體能和音樂節奏感,以及增強自信心 ✓

12
LEGO EV3拔尖班教練費用

2022年9月-2023年8月 小四至小六 22 $86,450.00 $3,929.55 E5 跨學科（STEM） 學生能運用機械人編程，解決日常生活問題 ✓

13
WRO 比賽報名及物資費用

2022年9-12月 小四至小六 10 $1,067.00 $106.70 E1 跨學科（STEM） 學生能運用機械人編程，解決日常生活問題 ✓

14
Robofest 比賽報名及物資費用

2023年1-4月 小四至小六 11 $4,800.00 $436.36 E1 跨學科（STEM） 學生能運用機械人編程，解決日常生活問題 ✓

15
田徑校隊教練費用(30%資助)

2022年9月-2023年8月 小一至小六 25 $17,055.00 $682.20 E5 體育 學生從訓練中學習田徑的技術，以致外出比賽能得到獎項 ✓

16
田徑校隊跳高教練費用

2022年9月-2023年5月 小一至小六 6 $11,000.00 $1,833.33 E5 體育 學生從訓練中學習田徑跳高的技術，以致外出比賽能得到獎項 ✓

17
體育比賽報名費、註冊費和交通費用

2022年9月-2023年8月 小一至小六 100 $8,268.00 $82.68 E1,E2 體育 透過比賽增強學生信心和其他學習經歷 ✓

18
校內速度繩比賽獎

2023年7月 小一至小六 464 $1,668.00 $3.59 E1 體育 學生能從比賽學習體育精神和團隊精神。 ✓

19
體育新興運動(健球)體驗課程

2023年3-4月 小一至小六 150 $0.00 $0.00 - 體育 推廣新興運動 ✓

20
游泳校隊教練費用

2022年9-10月 小一至小六 15 $2,858.00 $190.53 E5 體育 學生從訓練中學習游泳技術，以致體適能和技術有所提升。 ✓

21
足球校隊教練費用(30%資助)

2022年9月-2023年8月 小一至小六 18 $25,920.00 $1,440.00 E5 體育 學生從訓練中學習足球技術、自律精神及團隊協作，以致外出比賽能得到獎項 ✓

22
籃球校隊教練費用(30%資助)

2022年9月-2023年8月 小一至小六 23 $17,592.00 $764.87 E5 體育 學生從訓練中學習籃球技術、自律精神及團隊協作，以致外出比賽能得到獎項 ✓

23
羽毛球校隊教練費用(30%資助)

全年 小四至小六 13 $29,250.00 $8,775.00 E1,E5 體育 學生從訓練中學習羽毛球球技術、自律精神及團隊協作，以致外出比賽能得到獎項 ✓

24
中樂坊指揮及導師費(30%資助)

2022年9月-2023年8月 小二至小六 19 $7,470.00 $393.16 E5 藝術（音樂） 透過中樂坊訓練及參加不同比賽，加強學生中樂合奏的經驗。 ✓

25
中樂坊比賽報名費、註冊費和交通費用

2022年9月-2023年8月 小二至小六 19 $5,250.00 $276.32 E1,E2 藝術（音樂） 透過比賽增強學生信心和其他學習經歷 ✓

26
敲擊樂隊教練費用(30%資助)及賽前加訓

2022年9月-2023年8月 小三至小六 20 $5,301.00 $265.05 E5 藝術（音樂） 學生從訓練中學習到敲擊演奏技巧，合奏的協作，以致外出比賽能獲得獎項 ✓

27
口琴校隊教練費用(30%資助)

2022年9月-2023年8月 小三至小六 30 $20,160.00 $672.00 E5 藝術（音樂） 學生從訓練中學習到口琴吹奏技巧，合奏的協作，以致外出比賽能獲得獎項 ✓

28
口琴一二年級校本課程導師費

2022年9月-2023年8月 小一至小二 150 $32,400.00 $216.00 E5 藝術（音樂） 全級學生能掌握基本的口琴吹奏，C大調音階及多首童謠。 ✓

29
合唱團導師費用

2022年9月-2023年8月 小二至小四 30 $18,900.00 $630.00 E5 藝術（音樂） 學生從訓練中學習到詠唱及呼吸技巧，以及兩聲部合唱的協作。 ✓

30
ukulele四年級校本課程導師費

2022年10月-2023年5月 小四 76 $8,400.00 $110.53 E5 藝術（音樂） 全級學生能掌握基本的ukulele彈奏，基本和弦及多首歌謠。 ✓

31
敲擊樂隊比賽報名費和交通費

2023年2月 小二至小六 20 $545.00 $27.25 E1 藝術（音樂） 透過參加不同比賽，加強學生對敲擊演奏的經驗。 ✓

32
購買小型樂器/網上教學資源

2022年10月 小一至小六 448 $7,115.00 $15.88 E1 藝術（音樂） 購買小型樂器，於課堂運用，加強學生接觸樂器的經驗，提升教學質素。 ✓

33
音樂活動及比賽獎品獎盃

2023年7月 小一至小六 30 $818.40 $27.28 E1 藝術（音樂） 以獎品獎盃作鼓勵，提升學生對音樂活動的興趣 ✓

34
藝術團體到校表演費用

2022年12月   2023年2月 小一至小六 448 $3,500.00 $7.81 E1 藝術（音樂） 透過欣賞音樂會，培養學生的音樂賞析能力 ✓

35
音樂會欣賞交通費

2023年4-5月 小三至小六 160 $3,700.00 $23.12 E2 藝術（音樂） 透過欣賞音樂會，培養學生的音樂賞析能力 ✓

36 「小足跡.大腳印」本地歷史考察團 2023年5月2,3,11日 小四 72 $6,000.00 $83.33 E1,E5 常識 學生能走出課堂，走訪香港社區街道學習歷史，提升對本地歷史的認識。 ✓

37
創科博覽2022

2022年12月13日 小五、小六 20 $1,100.00 $55.00 E2 常識 能提升學生對國家科技成就、香港科研成果及未來規劃的認識，並能認知科學，藉此點亮學生心中對創科的嚮往之光。 ✓

38
導覽機 - 於親親大自然植物課程中使用

2023年5月19日 小六 64 $14,250.00 $222.66 E1 常識 學生能走出課室，利用不同感觀進行學習以增加學習體驗，提升學生學習的興趣。學生亦能進一步認識植物、大自然、生物多樣性等相關的課程知識。 ✓

39
STEM DAY學習活動

2023年5月8,16日 小一至小六 448 $19,800.00 $44.20 E1,E5 跨學科(STEM) 能提升學生動手探究和學習與實踐STEM相關知識和技能, 學生普遍能積極參與活動，活動內容豐富有趣。 ✓

40
香港文化博物館 — 「敦煌 — 千載情緣的故事」

2022年11月16日 小五 24 $2,150.00 $89.58 E1,E2 常識 活動展出敦煌出土文物，呈現敦煌佛國世界中尊天、敬地、愛人的豐富情感，讓學生增進對中國歷史的興趣和基本知識。 ✓ ✓

41
導盲犬認知講座

2022年11月8日 小二 71 $700.00 $9.86 E1 跨學科 學生能認識導盲犬如何幫助視障人士，並學會尊重視障人士和導盲犬。 ✓

42
長春社「樹木多面睇」講座

2022年11月30日 小三 76 $800.00 $10.53 E1 跨學科 増加了學生對香港樹木認識，同時培養了愛護樹木的態度。 ✓

43
正向教育嘉年華日

2022年12月3日 小一至小六 460 $26,000.00 $56.52 E1 跨學科 通過有趣的攤位遊戲和展覽，家長及學生更加了解正向教育的美德和性格強項，並加以善用。 ✓

44
數理通識大賽獎品、獎盃及獎牌

2023年6月15,16日 小一至小六 72 $726.00 $10.08 E1 跨學科(STEM) 透過比賽學生能應用與實踐數理和STEM相關知識,提升學習動機和興趣。 ✓ ✓
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第1項：舉辦／參加全方位學習活動

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度

2022-2023學年

全方位學習津貼  運用報告

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)
編號



45
海洋公園學習活動

2023年7月5日 小一 90 $15,100.00 $167.78 E1,E2,E5 常識 透過參觀活動學生能對海洋生物有更多的認識,學生普遍能積極參與活動，活動內容豐富有趣。 ✓ ✓

46
Friday English Extra Curricular Activity Class

2022年9月-2022年5月 小二至小四 135 $29,640.00 $220.00 E1 全方位學習 The materials can be more interesting. Some of the teachers should use various teaching strategies to make the lessons more motivative and interesting. ✓ ✓

47
護苗教育課程

2023年1月17日 小三 76 $1,520.00 $20.00 E1 全方位學習 透過導師的講解和進行活動，讓學生增進性教育的知識。 ✓ ✓

48
中華文化日(醒獅表演)

2023年1月 小一至小六 464 $9,800.00 $21.10 E1 中文 加深了學生對中國節日及文化的認識，也讓他們感受節日歡樂的氣氛 ✓

49
參觀終審法院 (因未能報名取消活動)

2023年4-5月 小六 70 $0.00 取消 取消 常識 因未能報名取消活動

50 服務學習活動長者禮物 2023年6月 小五 89 $3,665.96 $41.19 E1 常識 學生從服務中建立自信並學到與長者溝通和相處的技巧。透過致送小禮物給長者並表達對他們的關顧, 長者和學生於過程中皆能建立正向的關係。 ✓ ✓

51 作家講座(一)：低年級 2023年4月 小一至小三 236 $2,000.00 $8.47 E1 全方位學習 透過活動及遊戲學習中國文化的知識，並明白中國古代的娛樂活動，了解中國歷史。 ✓

52 作家講座(一)：高年級 2023年4月 小四至小六 230 $3,000.00 $13.04 E1 中文, 圖書 透過作者講解創作經驗，促使學生提昇對寫作的興趣，找出創作點子的方法及了解作者的工作性質和要挑戰的地方。 ✓ ✓

53 童狗有話兒工作坊 2022年9月-2023年5月 小二,小三 39 $16,500.00 $423.08 E5 全方位學習 透過真人真狗的繪本故事及伴讀犬，使學生學會與人相處的技巧及方法，並學習尊重別人、自己、動物和大自然。 ✓

54 小小店長體驗活動 2022年12月 小四至小六 10 $2,500.00 $250.00 E1 全方位學習 透過作為店長的體驗，了解書店的經營方法、和客人推廣的技巧及店員的工作性質和挑戰的地方。 ✓

55 《那一天，我會飛》講座 (改為周燕雯老師講座) 2022年11月 小一 80 $2,400.00 $30.00 E1 全方位學習 透過活動及繪本介紹，學生初部認識與有特殊需要的人仕相處的方法。 ✓

56 《最佳老友》講座 (改為周燕雯老師講座) 2022年11月 小二 80 $2,400.00 $30.00 E1 全方位學習 透過活動及繪本介紹，學生學會尊重及接納有特殊需要的人仕。 ✓ ✓

57 《最後的告別》作家貓珊 2023年2月 小五 91 $2,500.00 $27.47 E1 全方位學習 透過活動及繪本介紹，學生了解插畫家的工作性質和要挑戰的地方。 ✓ ✓

58 無臂少女楊小芳分享會 2023年3月 小六 73 $2,500.00 $34.25 E1 全方位學習 透過活動及作者講解，讓學生明白幸福不是必然，應常存感恩之心。 ✓ ✓

59 STEAM校外比賽培訓 2023年5月-2023年7月 小四至小五 3 $26,000.00 $8,666.67 E5 跨學科（STEM） 學生從訓練中學習運算思維及編程，並參與運算思維比賽。 ✓

60 全方位學生輔導服務活動 2022年9月-2023年8月 小一至小六 464 $44,125.00 $95.10 E1,E5 訓輔  學生透過參與多元化的活動,社交、情意和心身健康皆有所提升。活動內容實用和富趣味性。 ✓ ✓ ✓

 （如空間不足，請於上方插入新行。） 0

7,138 $779,239.36

1.2

1 跨境交流團 2023年4月 P.4-6 取消 $0.00 $0.00 取消 國民教育
由於疫情未穩定,故取消跨境交流活動

2 WRO國際賽-資助3名學生部份團費 2022年11月 小四至小六 3 $15,000.00 $5,000.00 E3 跨學科（STEM） 擴闊學生視野，以及增加學生其他學習經歷。 ✓ ✓

3 WRO國際賽-帶隊老師團費 2022年11月 小四至小六 2 $43,700.00 $21,850.00 E4 跨學科（STEM） 帶領學生擴闊視野，以及增加學生其他學習經歷。 ✓ ✓

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

5 $58,700.00

7,143 $837,939.36

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 多元智能課材料費
老師透過不同的活動豐富學生其他學習經歷

$7,519.15

2 體育器材及設備 體育課堂及校隊訓練 $16,631.73

3 購買音樂科小型樂器、校內比賽、活動物資 音樂課堂及校內比賽、活動所需 $7,300.00

4 購買圖書科電子閱讀器 圖書科或各學科於校內課堂使用及豐富學生學習體驗 $8,588.00

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$40,038.88

$877,978.24

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5職位： PSM

第1.1項總計

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野

第1項總計

受惠學生人數︰ 448

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 袁國偉

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

全校學生人數︰

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活

動或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

448

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

第1.2項總計


